
 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

IL RETTORE 

VISTA    la legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, relativa alle “Norme in materia di accessi 

ai corsi universitari”; 

VISTA   la delibera del CdA rep. 170/2025 (Prot. n. 24803 del 13 febbraio 2025), relativa alla 

“Definizione dell’Offerta Formativa A.A. 2025/2026”; 

VISTO   l’interpello del Direttore Generale (Prot. n. 42032 del 12/03/2025), per l’acquisizione 

della disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione 
delle Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero 
programmato per l’A.A. 2025/2026; 

VISTO   il D.R. rep. n. 3081/2025 (Prot. n. 43389 del 14/03/2025), relativo al “Bando per 

l’accesso ai Corsi di Laurea in Ingegneria TOLC-I A.A. 2025/2026”; 

DECRETA 

La Commissione del giorno 2 settembre 2025 per gli esami di ammissione ai “Corsi di laurea in 

Ingegneria TOLC-I, A.A. 2025/2026” rep. n. 3081/2025 (Prot. n. 43389 del 14/03/2025), è così 

costituita: 

Presidente  Commissione Prof. Piero Colanjanni  

Componente Dott. Paolo Guerra 

Segretario    Dott. Marina Maniscalco 

RESPONSABILE DI 
AULA 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
DI AULA 

INFORMATICO 
ED. 19 VIALE 

DELLE SCIENZE 

TRIPOLI FRANCESCA CONSIGLIO MARIA STELLA GROPPOSO EMANUELE AULA 3 

LO BIANCO VALERIA INCONTRERA LUISA LA ROSA LOREDANA AULA 4 

ZITO GIOVANNI MADONIA DANIELE LI POMI ANDREA AULA 5 

GARGANO SONIA PEDONE SILVANA MARCHESE RAGONA GABRIELE AULA 6 

CIACCIO MARIA PEZZATINI NOEMI BARRETTA VALENTINO MARCO MULT. B 

Componente Informatico Addetto alla Connessione di rete e accesso limitato 

- Gaetano Pisano 
- Nicola Trapani 

Supporto Abilità Diverse 

- Giuseppa Tarantino 

 

 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 

 


	IL RETTORE
	DECRETA
	Componente Informatico Addetto alla Connessione di rete e accesso limitato
	Supporto Abilità Diverse
	IL RETTORE (1)

		2025-08-29T09:58:40+0000
	Massimo Midiri




